АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» февраля 2021 года                                                                        №  40
	О внесении изменения                      в постановление администрации Пионерского сельского поселения от 24.09.2020 № 267 «О перечне муниципальных программ Пионерского сельского поселения»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.1 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пионерского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 11.10.2018 № 413,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пионерского сельского поселения от 24.09.2020 № 267 «О перечне муниципальных программ Пионерского сельского поселения» изменение, изложив приложение                    в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пионерского сельского поселения             О.А. Пономаренко.
Глава  Пионерского

сельского поселения                                                                              М.В. Юрьев
Приложение

к постановлению администрации

Пионерского сельского поселения

от 25.02.2021 № 40
Приложение

к постановлению администрации

Пионерского сельского поселения

от 24.09.2020 № 267
Перечень

муниципальных программ Пионерского сельского поселения

	№/№
	Наименование муниципальной программы
	Муниципальный заказчик

	1.
	Муниципальная программа Пионерского сельского поселения «Энергоэффективность,  развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей населенных пунктов Пионерского сельского поселения коммунальными услугами»
	Администрация Пионерского сельского поселения

	2.
	Муниципальная программа Пионерского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей  Пионерского сельского поселения»
	Администрация Пионерского сельского поселения

	3.
	Муниципальная программа Пионерского сельского поселения «Развитие транспортной системы Пионерского сельского  поселения»
	Администрация Пионерского сельского поселения

	4.
	Муниципальная программа Пионерского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Пионерского сельского поселения»
	Администрация Пионерского сельского поселения

	5.
	Муниципальная программа Пионерского сельского поселения «Профилактика правонарушений, экстремизма и терроризма, повышение безопасности дорожного движения в Пионерском сельском поселении»
	Администрация Пионерского сельского поселения

	6.
	Муниципальная программа Пионерского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Пионерского сельского поселения»

	Администрация Пионерского сельского поселения

	7.
	Муниципальная программа Пионерского сельского поселения «Обращение с отходами производства потребления в  Пионерском сельском поселении»
	Администрация Пионерского сельского поселения

	8.
	Муниципальная программа Пионерского сельского поселения «Развитие массовой физической культуры и спорта в Пионерском сельском поселении»
	Администрация Пионерского сельского поселения